РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
БАЛТАСИНСКИЙ РАЙОННЫЙ

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
	[image: image1.png]

	ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ
БАЛТАЧ  РАЙОНЫ

БАШКАРМА  КОМИТЕТЫ

	422250, пгт. Балтаси, ул. Ленина, д. 42
тел. 2-54-26, 2-51-34, факс: 2-51-34

	422250, Балтач бистәсе, Ленин ур., 42
тел. 2-54-26, 2-51-34, факс: 2-51-34

№   923                                                                          «24» августа 2011 г.

КАРАР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 10.12.1995 №196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», приказом Министерства транспорта Российской Федерации от 08.01.1997 № 2 «Об утверждении Положения об обеспечении безопасности перевозок пассажиров автобусами» в целях обеспечения безопасной и бесперебойной транспортной доставки учащихся образовательных учреждении Балтасинского муниципального района Республики Татарстан к месту обучения руководитель Балтасинского районного исполнительного комитета Республики Татарстан постановляет:

1. Утвердить Положение об организации перевозок учащихся автобусами, специально предназначенными для перевозок детей и порядок вывоза учащихся за пределы Балтасинского муниципального района, согласно приложению №1.

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя руководителя Балтасинского районного исполнительного комитета Закиева В.М.

Руководитель

Балтасинского районного

исполнительного комитета

Р.И.Шакиров